
— 16824 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 154

3397

UCHWA£A Nr VII/37/2007 RADY GMINY DOMINOWO

z dnia 20 wrze�nia 2007 roku.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkañcami Gminy Dominowo
w sprawie zmian urzêdowych nazw miejscowo�ci.

Poz. 3397

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003
r. o urzêdowych nazwach miejscowo�ci i obiektów fizjogra-
ficznych (Dz.U. Nr 166, poz. 1612 ze zmianami) oraz art. 5a
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym ( t.j.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)

§1. Postanawia siê przeprowadziæ konsultacje spo³eczne
z mieszkañcami stale zamieszkuj¹cymi na obszarze So³ectw:

1) Dzier¿nica i Po�wi¹tno w sprawie zmiany urzêdowych
nazw miejscowo�ci,

2) Dzier¿nica i Kopaszyce w sprawie zniesienia urzêdowych
nazw miejscowo�ci

3) Nowojewo, Zberki, Orzeszkowo w osadzie Micha³owo
w sprawie zmian rodzaju urzêdowych nazw miejscowo�ci.

wymienionych z za³¹czniku do niniejszej uchwa³y wystê-
puj¹cych w Wykazie Urzêdowych Nazw Miejscowo�ci w
Polsce wprowadzonym Zarz¹dzeniem Nr 15 Ministra Ad-
ministracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony �rodowiska
z dnia 10 lipca 1980 (dz. Urz. MAGTiO� Nr 4 poz. 9).

§2. 1.Ustala siê nastêpuj¹ce zasady i tryb przeprowadze-
nia konsultacji w sprawie okre�lonej w §1.

1) konsultacje przeprowadzone zostan¹ w terminie 1 miesi¹-
ca od dnia wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y,

2) zawiadomienie o terminie i miejscach zebrañ podanie
w formie zarz¹dzenia Wójta Gminy Dominowo do publicz-
nej wiadomo�ci poprzez wywieszenie ich na tablicy og³o-
szeñ w So³ectwach oraz tablicy og³oszeñ w Urzêdzie
Gminy Dominowo. Zawiadomienie o konsultacjach po-
winno byæ dokonane co najmniej 7 dni przed ich terminem
i okre�liæ miejsce, dzieñ i godzinê rozpoczêcia zebrania,

3) w konsultacjach maja prawo braæ udzia³ osoby sta³e
zamieszkuj¹ce na terenie, na którym maja byæ przeprowa-
dzone konsultacje, które w dniu konsultacji maj¹ ukoñczo-
ne 18 lat,

4) konsultacje odbêd¹ siê na zebraniach z mieszkañcami
So³ectw, o których mowa w pkt 3 w formie g³osowania
jawnego kto jest za, b¹d� przeciw zmianie nazwy miejsco-
wo�ci.

2. Zebrania w sprawie konsultacji s¹ wa¿ne bez wzglêdu
na liczbê uczestnicz¹cych w nim osób uprawnionych do
udzia³y w tym zebraniu.

3. Zebrania otwiera, prowadzi , zarz¹dza i przeprowadza
g³osowanie So³tys danego So³ectwa.

4. Do obowi¹zków So³tysów nale¿y w szczególno�ci listy
obecno�ci sprawdzenie czy bior¹cy udzia³ s¹ uprawnieni �
zgodnie z ust. 1 pkt 3 uchwa³y do wziêcia udzia³u w konsultacji
oraz spisanie protoko³u.

5. Z zebrañ mieszkañców So³tysi sporz¹dzaj¹ protoko³y,
które powinny zawieraæ:

a) datê zabrania

b) listê obecno�ci

c) stwierdzenie kworum

d) wyniki g³osowania w konsultowanej sprawie

e) podpis So³tysa i protokolanta.

6. Protoko³y z zebrañ wraz z listami obecno�ci So³tysi
przekazuj¹ Wójtowi Gminy Dominowo w terminie do 14 dni
od odbycia zebrañ, który przekazuje je niezw³ocznie Przewod-
nicz¹cemu Rady Gminy Dominowo

7. Rada Gminy Dominowo podda analizie wyniki konsul-
tacji oraz poda je do wiadomo�ci publicznej.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dominowo.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Krzysztof Prusak



— 16825 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 154 Poz. 3397, 3398

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr VII / 37/2007

 z dnia 20 wrze�nia 2007 roku
Rady Gminy Dominowo

w sprawie przeprowadzenia konsultacji
z mieszkañcami Gminy Dominowo

w sprawie zmian urzêdowych nazw miejscowo�ci.

WYKAZ SO£ECTW W KTÓRYCH ZOSTAN¥ PRZEPROWADZONE KONSULTACJE SPO£ECZNE Z MIESZKAÑCAMI
W SPRAWIE ZMIANY URZÊDOWYCH NAZW MIEJSCOWO�CI ORAZ ZMIANY RODZAJU MIEJSCOWO�CI.

1. Postanawia siê wyst¹piæ o zmianê urzêdowych nazw
miejscowo�ci:

1) Dzierznica wie� na nazwê Dzier¿nica wie�, - So³ectwo
Dzier¿nica

2) Po�wiêtne wie� na nazwê Po�wi¹tno wie�. - So³ectwo
Po�wi¹tno

2. Postanawia siê wyst¹piæ o zniesienie urzêdowych nazw
miejscowo�ci:

1) Dzierznica - Huby cz. wsi Dzierznica, - So³ectwo Dzier¿nica

2) Kopaszyce - Huby osada. - So³ectwo Kopaszyce

3. Postanawia siê wyst¹piæ o zmianê rodzaju miejscowo-
�ci:

1) Nowojewo osada ma nazwê Nowojewo wie�, - So³ectwo
Nowojewo

2) Zberki osada na nazwê Zberki wie�, - So³ectwo Zberki

3) Micha³owo osada na Micha³owo wie�. - So³ectwo Micha-
³owo

3398

UCHWA£A Nr X/81/2007 RADY MIEJSKIEJ W ZB¥SZYNIU

z dnia 20 wrze�nia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y numer XXXVII/295/06 Rady Miejskiej w Zb¹szyniu
z dnia 22 czerwca 2006 roku w sprawie nadania statutu O�rodkowi Pomocy Spo³ecznej w Zb¹szyniu.

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, ze zm.),
uchwala siê co nastêpuje:

§1. 1.w §4 uchwa³y w sprawie nadania statutu O�rodkowi
Pomocy Spo³ecznej w Zb¹szyniu, zdanie pierwsze otrzymuje
oznaczenie ust. 1 oraz dodaje siê ust. 2 o brzmieniu: �prowa-
dzenie zadañ zlikwidowanego Dziennego Domu Seniora
w Zb¹szyniu, tj.:

a) zapewnienie �wiadczeñ bytowych,

b) pe³nienie funkcji o�rodka ¿ycia kulturalnego, o�wiatowego
i towarzyskiego,

c) ³agodzenie poczucia osamotnienia,

d) zapobiegania izolacji spo³ecznej,

e) sprzyjanie rozwijaniu indywidualnych zainteresowañ,

f) zaspokajanie potrzeby informacji,

g) zapewnienie utrzymania wiêzi ze spo³eczno�ci¹ lokaln¹.�

2. w §4 uchwa³y dodaje siê ust. 3 o brzmieniu: �Wyp³ata
�wiadczeñ rodzinnych przewidzianych ustaw¹ z dnia 28 listo-
pada 2003 roku o �wiadczeniach rodzinnych�.


